
MILANESAS PEDILAS DE 
CARNE O POLLO

 

 

SANDWICHES

¡TODAS VIENEN CON PAPAS FRITAS!

¡TODAS VIENEN CON PAPAS FRITAS Y GASEOSA!

PEDILOS DE 
POLLO O CARNE

PARA PICAR

PESOS LIVIANOS

¡PARA COMPARTIR!

Jamón y Queso
Milanesa de pollo con 
jamón, queso y alioli.

Sandwich gigante de milanesa
bien completo. Tiene jamón
cocido, queso, tomate, lechuga,
cebolla morada, huevo frito,
mayonesa y mostaza. 

 
 

MENÚ KIDS
Milanesitas
Milanesitas de pollo 
y ternera, papas fritas 
y bastones de muzzarella.

Cheese Mila
 Sandwich de milanesa 

de pollo con mucho
Cheddar y papas fritas.

 

¡VIENEN CON VASO DE REGALO!

 
 

Wrap de Pollo
Tortilla mexicana 
con mix de lechugas, 
pollo, queso crema, 
tomate y cebolla 
caramelizada. 
Viene con papas y 
limonada o gaseosa!

Viene con papas y 
limonada o gaseosa!

Bastones de 
Muzzarel

Pechuguitas 
Crispy

la

A

Minimilas

Papas del Club

Papas 
Cheddar

Degustación

ros de Cebolla

Triángulos de 
Provoleta
Triángulos  de ques o 
provolone empanados .

Social Ipa.
IB U 30 •  AL C  4.7%
E s tilo s es s ion de la c lás ic a India 
P ale Ale.  C erveza pálida,  s uave y 
muy tomable.  Aroma a c ítric os ,  
baja maltos idad.  Amargor moderado.

Scottish.
IB U 28 •  AL C  5%
C erveza maltos a,  c on notas  
ac arameladas .  De c olor c obrizo,  
c on es puma blanquec ina y c remos a.  
Amargor ba jo y c uerpo medio.

Honey.
IB U 20 •  AL C  6.8%
C erveza de s abor dulc e muy partic ular.  
Más  fuerte s in perder la tomabil idad.    

20.07 Golden.
IB U 20 •  AL C  4.9%
C erveza ligera de c olor dorado.  
G ran tomabilidad por s u bajo 
amargor y s abor moderado.

CERVEZAS

Cerveza 
Corona

IBU 19 • ALC 4.5 %
Es una cerveza tipo Pilsner. 
pálido, muy sutil y equilibrada.

Stella Artois
IBU 24 • ALC 5.2 %
Lager de amargor no. 
Perfectamente equilibrada.

BEBIDAS
Limonada / Pomelada
Tremendas! elaboradas 
con frutas naturales.

Gaseosa
Línea Coca.

Agua mineral
Con y sin gas.

Lite Lager
 Americana.
IB U 8 •  AL C  4 %
C erveza liviana de c olor amarillo 
pálido,  muy s util y equilibrada.

La Bestia

 

TIRADA

Criminal
Muzzarella, queso cheddar, 
cebolla morada, huevos fritos, 
panceta crocante y verdeo.

La Gringa 
Salsa Barbacoa, queso cheddar,
panceta, huevo frito y ciboulette

Americano
Barbacoa, panceta, 
cheddar, cebolla 
caramelizada y huevo frito.

Wrap de Hummus
Tortilla mexicana, con mix 
de lechuga, hummus,
cilantro, quínoa, cebolla 
morada y tomate. 

Ensalada Caesar 

Ensalada Gourmet

Mix de lechugas, pollo, 
queso sardo, croutones y 
salsa caesar.

Argentino
Un sanguche de milanesa 
bien nuestro! Tiene jamón, 
queso, lechuga, tomate y 
huevo frito.

Napolitana

jamón cocido y orégano. 

Cheddar
Queso cheddar, panceta 
crocante y ciboulette. 

Del Club
Muzzarella, rodajas de 
tomate fresco, jamón cocido, 
huevos fritos y perejil.

Súper 
Picada

Bastones de mozzarella,
Triangulos de provoleta,
Pechuguitas crispy, aros de cebolla,
Minimilas de pollo y ternera + 4 dips.

Mix de verdes, tomate, 
cebolla morada, semillas de 
girasol, zanahoria, queso y 
reducción de aceto.

El 91% del plástico existente no se recicla, no se degrada, simplemente se 
convierte en microplásticos que contaminan el medio ambiente por siempre. Para 
nosotros, no tiene sentido usar un material indestructible para hacer elementos 
que usaremos solo unos minutos. ¿Querés saber que estamos haciendo? 

330cc

$ 14.000,00 $ 18.900,00

$ 15.000,00

$ 30.100,00

$ 15.000,00

$ 15.000,00

$ 8.500,00 $ 8.500,00

$ 39.000,00

$ 7.200,00

$ 8.500,00

$ 7.200,00

$ 6.500,00

$ 6.200,00

$ 5.800,00

$ 5.800,00

$ 9.000,00

$ 12.200,00

$ 10.500,00

$ 10.500,00

$ 12.200,00

$ 4.500,00

$ 4.500,00

$ 4.500,00

$ 4.500,00

$ 4.500,00

$ 4.500,00

$ 7.000,00

$ 2.500,00

$ 3.200,00

$ 3.200,00

MILANESAS PEDILAS DE 
CARNE O POLLO

SANDWICHES

¡TODAS VIENEN CON PAPAS FRITAS!

¡TODAS VIENEN CON PAPAS FRITAS Y GASEOSA!

PEDILOS DE 
POLLO O CARNE

PARA PICAR

PESOS LIVIANOS

¡PARA COMPARTIR!

Jamón y Queso
Milanesa de pollo con 
jamón, queso y alioli.

Sandwich gigante de milanesa
bien completo. Tiene jamón
cocido, queso, tomate, lechuga,
cebolla morada, huevo frito,
mayonesa y mostaza. 

 
 

MENÚ KIDS
Milanesitas
Milanesitas de pollo 
y ternera, papas fritas 
y bastones de muzzarella.

Cheese Mila
 Sandwich de milanesa 

de pollo con mucho
Cheddar y papas fritas.

 

¡VIENEN CON VASO DE REGALO!

 
 

Wrap de Pollo
Tortilla mexicana 
con mix de lechugas, 
pollo, queso crema, 
tomate y cebolla 
caramelizada. 
Viene con papas y 
limonada o gaseosa!

Viene con papas y 
limonada o gaseosa!

Bastones de 
Muzzarel

Pechuguitas 
Crispy

la

A

Minimilas

Papas del Club

Papas 
Cheddar

Degustación

ros de Cebolla

Triángulos de 
Provoleta
Triángulos  de ques o 
provolone empanados .

Social Ipa.
IB U 30 •  AL C  4.7%
E s tilo s es s ion de la c lás ic a India 
P ale Ale.  C erveza pálida,  s uave y 
muy tomable.  Aroma a c ítric os ,  
baja maltos idad.  Amargor moderado.

Scottish.
IB U 28 •  AL C  5%
C erveza maltos a,  c on notas  
ac arameladas .  De c olor c obrizo,  
c on es puma blanquec ina y c remos a.  
Amargor ba jo y c uerpo medio.

Honey.
IB U 20 •  AL C  6.8%
C erveza de s abor dulc e muy partic ular.  
Más  fuerte s in perder la tomabil idad.    

20.07 Golden.
IB U 20 •  AL C  4.9%
C erveza ligera de c olor dorado.  
G ran tomabilidad por s u bajo 
amargor y s abor moderado.

CERVEZAS

Cerveza 
Corona

IBU 19 • ALC 4.5 %
Es una cerveza tipo Pilsner. 
pálido, muy sutil y equilibrada.

Stella Artois
IBU 24 • ALC 5.2 %
Lager de amargor no. 
Perfectamente equilibrada.

BEBIDAS
Limonada / Pomelada
Tremendas! elaboradas 
con frutas naturales.

Gaseosa
Línea Coca.

Agua mineral
Con y sin gas.

Lite Lager
 Americana.
IB U 8 •  AL C  4 %
C erveza liviana de c olor amarillo 
pálido,  muy s util y equilibrada.

La Bestia

 

TIRADA

Criminal
Muzzarella, queso cheddar, 
cebolla morada, huevos fritos, 
panceta crocante y verdeo.

La Gringa 
Salsa Barbacoa, queso cheddar,
panceta, huevo frito y ciboulette

Americano
Barbacoa, panceta, 
cheddar, cebolla 
caramelizada y huevo frito.

Wrap de Hummus
Tortilla mexicana, con mix 
de lechuga, hummus,
cilantro, quínoa, cebolla 
morada y tomate. 

Ensalada Caesar 

Ensalada Gourmet

Mix de lechugas, pollo, 
queso sardo, croutones y 
salsa caesar.

Argentino
Un sanguche de milanesa 
bien nuestro! Tiene jamón, 
queso, lechuga, tomate y 
huevo frito.

Napolitana

jamón cocido y orégano. 

Cheddar
Queso cheddar, panceta 
crocante y ciboulette. 

Del Club
Muzzarella, rodajas de 
tomate fresco, jamón cocido, 
huevos fritos y perejil.

Súper 
Picada

Bastones de mozzarella,
Triangulos de provoleta,
Pechuguitas crispy, aros de cebolla,
Minimilas de pollo y ternera + 4 dips.

Mix de verdes, tomate, 
cebolla morada, semillas de 
girasol, zanahoria, queso y 
reducción de aceto.

El 91% del plástico existente no se recicla, no se degrada, simplemente se 
convierte en microplásticos que contaminan el medio ambiente por siempre. Para 
nosotros, no tiene sentido usar un material indestructible para hacer elementos 
que usaremos solo unos minutos. ¿Querés saber que estamos haciendo? 

330cc

$ 12.000,00 $ 16.500,00

$ 13.000,00

$ 26.500,00

$ 13.000,00

$ 13.000,00

$ 7.500,00 $ 7.500,00

$ 33.000,00

$ 6.500,00

$ 7.500,00

$ 6.500,00

$ 5.500,00

$ 4.900,00

$ 4.700,00

$ 4.700,00

$ 7.500,00

$ 11.500,00

$ 8.000,00

$ 8.000,00

$ 11.500,00

$ 3.800,00

$ 3.800,00

$ 3.800,00

$ 3.800,00

$ 3.800,00

$ 3.800,00

$ 6.000,00

$ 2.000,00

$ 2.800,00

$ 2.800,00

MILANESAS PEDILAS DE 
CARNE O POLLO

 

 

SANDWICHES

¡TODAS VIENEN CON PAPAS FRITAS!

¡TODAS VIENEN CON PAPAS FRITAS Y GASEOSA!

PEDILOS DE 
POLLO O CARNE

PARA PICAR

PESOS LIVIANOS

¡PARA COMPARTIR!

Jamón y Queso
Milanesa de pollo con 
jamón, queso y alioli.

Sandwich gigante de milanesa
bien completo. Tiene jamón
cocido, queso, tomate, lechuga,
cebolla morada, huevo frito,
mayonesa y mostaza. 

 
 

MENÚ KIDS
Milanesitas
Milanesitas de pollo 
y ternera, papas fritas 
y bastones de muzzarella.

Cheese Mila
 Sandwich de milanesa 

de pollo con mucho
Cheddar y papas fritas.

 

¡VIENEN CON VASO DE REGALO!

 
 

Wrap de Pollo
Tortilla mexicana 
con mix de lechugas, 
pollo, queso crema, 
tomate y cebolla 
caramelizada. 
Viene con papas y 
limonada o gaseosa!

Viene con papas y 
limonada o gaseosa!

Bastones de 
Muzzarel

Pechuguitas 
Crispy

la

A

Minimilas

Papas del Club

Papas 
Cheddar

Degustación

ros de Cebolla

Triángulos de 
Provoleta
Triángulos  de ques o 
provolone empanados .

Social Ipa.
IB U 30 •  AL C  4.7%
E s tilo s es s ion de la c lás ic a India 
P ale Ale.  C erveza pálida,  s uave y 
muy tomable.  Aroma a c ítric os ,  
baja maltos idad.  Amargor moderado.

Scottish.
IB U 28 •  AL C  5%
C erveza maltos a,  c on notas  
ac arameladas .  De c olor c obrizo,  
c on es puma blanquec ina y c remos a.  
Amargor baj o y c uerpo medio.

Honey.
IB U 20 •  AL C  6.8%
C erveza de s abor dulc e muy partic ular.  
Más  fuerte s in perder la tomabilidad.    

20.07 Golden.
IB U 20 •  AL C  4.9%
C erveza ligera de c olor dorado.  
G ran tomabilidad por s u bajo 
amargor y s abor moderado.

CERVEZAS

Cerveza 
Corona

IBU 19 • ALC 4.5 %
Es una cerveza tipo Pilsner. 
pálido, muy sutil y equilibrada.

Stella Artois
IBU 24 • ALC 5.2 %
Lager de amargor no. 
Perfectamente equilibrada.

BEBIDAS
Limonada / Pomelada
Tremendas! elaboradas 
con frutas naturales.

Gaseosa
Línea Coca.

Agua mineral
Con y sin gas.

Lite Lager
 Americana.
IB U 8 •  AL C  4 %
C erveza liviana de c olor amarillo 
pál ido,  muy s util y equilibrada.

La Bestia

 

TIRADA

Criminal
Muzzarella, queso cheddar, 
cebolla morada, huevos fritos, 
panceta crocante y verdeo.

La Gringa 
Salsa Barbacoa, queso cheddar,
panceta, huevo frito y ciboulette

Americano
Barbacoa, panceta, 
cheddar, cebolla 
caramelizada y huevo frito.

Wrap de Hummus
Tortilla mexicana, con mix 
de lechuga, hummus,
cilantro, quínoa, cebolla 
morada y tomate. 

Ensalada Caesar 

Ensalada Gourmet

Mix de lechugas, pollo, 
queso sardo, croutones y 
salsa caesar.

Argentino
Un sanguche de milanesa 
bien nuestro! Tiene jamón, 
queso, lechuga, tomate y 
huevo frito.

Napolitana
Salsa �leto, muzzarella, 
jamón cocido y orégano. 

Cheddar
Queso cheddar, panceta 
crocante y ciboulette. 

Del Club
Muzzarella, rodajas de 
tomate fresco, jamón cocido, 
huevos fritos y perejil.

Súper 
Picada

Bastones de mozzarella,
Triangulos de provoleta,
Pechuguitas crispy, aros de cebolla,
Minimilas de pollo y ternera + 4 dips.

 

Mix de verdes, tomate, 
cebolla morada, semillas de 
girasol, zanahoria, queso y 
reducción de aceto.

El 91% del plástico existente no se recicla, no se degrada, simplemente se 
convierte en microplásticos que contaminan el medio ambiente por siempre. Para 
nosotros, no tiene sentido usar un material indestructible para hacer elementos 
que usaremos solo unos minutos. ¿Querés saber que estamos haciendo? 

330cc

$ 10.200,00 $ 14.500,00

$ 11.000,00

$ 19.500,00

$ 11.000,00

$ 11.000,00

$ 6.400,00 $ 6.400,00

$ 25.800,00

$ 5.000,00

$ 5.800,00

$ 5.000,00

$ 4.500,00

$ 4.300,00

$ 4.200,00

$ 3.900,00

$ 6.200,00

$ 8.900,00

$ 7.200,00

$ 7.200,00

$ 8.900,00

$ 3.000,00

$ 3.000,00

$ 3.000,00

$ 3.000,00

$ 3.000,00

$ 3.000,00

$ 3.900,00

$ 1.900,00

$ 2.400,00

$ 2.400,00


